
 
 
 
 
 
 

     COMMISSIONE GIUDICANTE NAZIONALE 
COMUNICATO UFFICIALE N 2 

 
 
 

Riunione del 10 settembre 2008  
                         Sono presenti: 
             - Avv. Fabrizio       FILIPPUCCI         PRESIDENTE  
             - Avv. Gianroberto  CALDARA             COMPONENTE 
             - Avv. Antonio       AMATO       COMPONENTE 
             - Sig.ra Sandra D’Alessandro Segretaria  

  
35-07/08 PROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI CONFRONTI DI . 

- FARINA ROMINA – atleta 
- SOC. VOLLEY TOWERS – n.p. Presidente e legale 

rappresentante p.t. 
- GRISON FLAVIO – n.q. Presidente e legale rappresentante 

p.t. Soc. Volley Towers 
 
 

La Commissione Giudicante Nazionale 
- Letti gli atti ed esaminati i documenti ; 
- ritenuto che dagli atti depositati dalla Procura Federale 

emerge che il doppio tesseramento intanto si è reso 
possibile, per avere sottoscritto l’atleta Farina Romina il 
modulo F di primo tesseramento per la Soc. Volley 
Towers, con indicazione anagrafica diversa da quella 
fornita all’atto del primo tesseramento con la Pallavolo 
Marostica; 

- che la compilazione del mod. F, nel senso sopra citato, ha 
consentito all’atleta di accedere al cosidetto doppio 
tesseramento , posto che la stessa figurava ancora in 
forza alla Soc. Pallavolo Marostica. 

 
              ./. 
 
 
 



 
 
 
 

P.Q.M. 
 

Dispone a carico dell’atleta Farina Romina la sanzione della sospensione 
da ogni attività federale per giorni 30 , a carico della Soc. Volley 
Towers la sanzione della multa di € 250,00 :===.ed a carico del 
Presidente p.t. della Soc. Volley Towers la sanzione della sospensione 
da ogni attività federale per mesi 1 (uno). 
 
  
 
 
 

                  F.to ILPRESIDENTE 
                                     Avv.Fabrizio  Filippucci 
 
 
 
 
Affisso il 16 settembre 2008  

                                       
 
 


